



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00040/2020
Data de Realização: 03/09/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17

Total do Fornecedor 150.997,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ POLIDO AGULINHA - TIPO 1	Quilograma	2.250,00	17,300000	38.925,000000	150.997,50
2	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	Quilograma	2.250,00	3,970000	8.932,500000	150.997,50
3	BISCOITO RECHEADO, SABOR CHOCOLATE	Pacote	2.250,00	1,390000	3.127,500000	150.997,50
4	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, P/ CUSCUZ, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMI	Unidade	2.250,00	1,890000	4.252,500000	150.997,50
5	CAFE TRADICIONAL, TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM DE 500G A VÁCUO CONSTITUIDO DE CAFE ATE TIPO 8 NA CLASS	Pacote	2.250,00	5,950000	13.387,500000	150.997,50
6	TEMPERO PRONTO DE ALHO E SAL, EMBALAGEM DE POTE, 300 GRAMAS, SEM CALORIAS, SEM CARBOIDRATOS, SEM GLÚ	Unidade	2.250,00	2,000000	4.500,000000	150.997,50
7	DOCE DE GOIABA EM PASTA	Unidade	2.250,00	1,310000	2.947,500000	150.997,50
8	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1.	Quilograma	4.500,00	7,130000	32.085,000000	150.997,50
9	ÓLEO DE SOJA REFINADO	Unidade	2.250,00	4,650000	10.462,500000	150.997,50
10	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE Nº 8	Quilograma	2.250,00	2,550000	5.737,500000	150.997,50
11	MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO	Quilograma	2.250,00	2,490000	5.602,500000	150.997,50
12	MOLHO DE TOMATE, SACHE DE 340 GR.	Unidade	2.250,00	1,330000	2.992,500000	150.997,50
13	FUBÁ DE MILHO	Quilograma	2.250,00	2,710000	6.097,500000	150.997,50
14	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - EMBALAGEM 1 KG	Quilograma	2.250,00	2,930000	6.592,500000	150.997,50
15	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200G.	Unidade	2.250,00	2,380000	5.355,000000	150.997,50

Ana Claudia Bertoni - ME 13.165.838/0001-87

Total do Fornecedor 52.995,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ POLIDO AGULINHA - TIPO 1	Quilograma	750,00	23,170000	17.377,500000	52.995,00
2	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1.	Quilograma	1.500,00	5,640000	8.460,000000	52.995,00
3	ÓLEO DE SOJA REFINADO	Unidade	750,00	7,130000	5.347,500000	52.995,00
4	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE Nº 8	Quilograma	750,00	2,000000	1.500,000000	52.995,00
5	MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO	Quilograma	750,00	2,000000	1.500,000000	52.995,00
6	MOLHO DE TOMATE, SACHE DE 340 GR.	Unidade	750,00	1,100000	825,000000	52.995,00
7	FUBÁ DE MILHO	Quilograma	750,00	1,400000	1.050,000000	52.995,00
8	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL -	Quilograma	750,00	2,700000	2.025,000000	52.995,00



Relatório de Vencedores

9	EMBALAGEM 1 KG ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200G.	Unidade	750,00	1,770000	1.327,500000	52.995,00
10	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	Quilograma	750,00	2,700000	2.025,000000	52.995,00
11	BISCOITO RECHEADO, SABOR CHOCOLATE	Pacote	750,00	1,470000	1.102,500000	52.995,00
12	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, P/ CUSCUZ, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMI	Unidade	750,00	2,870000	2.152,500000	52.995,00
13	CAFE TRADICIONAL, TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM DE 500G A VÁCUO CONSTITUIDO DE CAFE ATE TIPO 8 NA CLASS	Pacote	750,00	6,580000	4.935,000000	52.995,00
14	TEMPERO PRONTO DE ALHO E SAL, EMBALAGEM DE POTE, 300 GRAMAS, SEM CALORIAS, SEM CARBOIDRATOS, SEM GLÚ	Unidade	750,00	1,700000	1.275,000000	52.995,00
15	DOCE DE GOIABA EM PASTA	Unidade	750,00	2,790000	2.092,500000	52.995,00